ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ г. Аксай № ____

Об установлении постоянного

(бессрочного) публичного сервитута для

прохода, проезда

Руководствуясь ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации;

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Аксайское городское поселение», в соответствии с

утвержденной документацией по планировке территории жилой застройки

смешанной этажности в Аксайском городском поселении, поле 45, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить постоянный (бессрочный) публичный сервитут для

прохода, проезда в границах согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Публичный сервитут устанавливается постоянный, безвозмездно, с даты

государственной регистрации публичного сервитута.

3. Администрации Аксайского городского поселения направить настоящее

постановление для государственной регистрации публичного сервитута в

Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Ростовской области.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и размещению на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков

Постановление вносит отдел архитектуры
и градостроительства

СВЕДЕНИЯ

о характеристиках и границах публичного сервитута
 Условный номер земельного участка —

Площадь земельного участка 56962 м2 Система координат: МСК-61, зона 2

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

н1 429379.15 2212977.75

н2 429381.86 2213118.07

н3 429384.83 2213271.21

н4 429387.18 2213392.66

н5 429387.48 2213407.66

н6 429388.11 2213440.38

н7 429391.88 2213635.76

н8 429395.50 2213822.58

н9 429396.52 2213875.08

н10 429396.86 2213881.95

н11 429315.78 2213938.25

н12 429316.92 2213912.61

н13 429331.53 2213901.44

н14 429310.65 2213875.42

н15 429316.95 2213875.43

н16 429316.78 2213855.93

н17 429303.92 2213403.88

н18 429296.54 2213403.93

н19 429289.93 2213209.18

н20 429250.79 2213209.76

н21 429256.11 2213404.18

н22 429241.42 2213404.28

н23 429236.38 2213229.83

н24 429235.73 2213209.91

н25 429214.41 2213210.42

н26 429214.89 2213230.03

н27 429219.89 2213404.41

н28 429209.12 2213404.48

н29 429203.25 2213210.84

н30 429164.47 2213211.24

н31 429165.59 2213443.96

н32 429165.09 2213444.85

н33 429150.60 2213444.46

н34 429148.38 2212993.60

н35 429163.43 2212993.91

н36 429164.38 2213192.48

н37 429202.84 2213192.37

н38 429196.64 2212988.26

н39 429175.01 2212988.38

н40 429175.18 2212994.07

н41 429162.94 2212993.80

н42 429162.87 2212967.53

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Аксайского

городского поселения

от  2022 №

н43 429327.09 2212965.46

н44 429364.05 2212965.00

н45 429364.32 2212975.14

н46 429364.38 2212977.25

н1 429379.15 2212977.75

н47 429356.15 2212986.42

н48 429362.18 2213190.98

н49 429304.37 2213192.17

н50 429302.60 2213141.18

н51 429298.17 2213004.60

н52 429297.67 2212987.58

н47 429356.15 2212986.42

н53 429362.71 2213208.98

н54 429368.45 2213403.41

н55 429341.61 2213403.64

н56 429311.26 2213403.83

н57 429304.92 2213208.95

н53 429362.71 2213208.98

н58 429369.05 2213423.40

н59 429374.63 2213622.41

н60 429317.64 2213622.41

н61 429311.91 2213423.83

н62 429340.50 2213423.61

н58 429369.05 2213423.40

н63 429375.06 2213637.40

н64 429376.56 2213687.40

н65 429381.24 2213857.07

н66 429349.39 2213856.51

н67 429324.28 2213856.06

н68 429318.07 2213637.40

н63 429375.06 2213637.40

н69 429282.71 2212987.54

н70 429289.27 2213192.18

н71 429269.82 2213192.33

н72 429250.62 2213192.21

н73 429247.78 2213101.50

н74 429244.38 2212987.75

н69 429282.71 2212987.54

н75 429229.38 2212987.94

н76 429234.25 2213155.06

н77 429235.30 2213192.29

н78 429213.77 2213192.39

н79 429211.62 2213118.11

н80 429207.83 2212988.14

н75 429229.38 2212987.94

:10001

:10200:10201

:10202
:10204

:10235

:10236

:10649

:11298:11299 :11300

:11402

:11403

:11404

:11491

:11804
:11806:11807:11808:11809:11810 :11812:11813:11814:11815:11816:11817:11818

:12477:12478:12479:12480:12481 :12490:12491

:12496 :12499:12500:12501 :12503:12504:12505
:12506:12507

:12508:12509:12510:12511:12512:12513:12514 :12516:12517:12518
:12519:12520

:12521

:12522

:12523
:12524:12525:12526

:12527

:12528

:12529

:12530
:12531:12532:12533

:12534

:12535

:12538:12539:12540:12541:12542:12543:12544 :12547 :12560:12561:12562:12563:12564

:12633

:12636

:12639

:12640

:12693

:13233

:1329

:13619

:14169

:15135

:15248:15249

:15625

:15626

:15861

:15979:15980

:16065:16066

:16067

:16657

:16658

:16659

:16684

:16685

:1681

:16899 :16906:16907

:17187

:1722

:1724

:18262

:18263

:18646

:19528

:19548

:19589:19590

:19831

:19832

:19833

:19834

:19836

:19837

:19838

:19839
:20729:20730

:20735

:20862

:21632

:21725

:21726

:21855:21856

:2318

:2320

:4368:4369

:4370

:4371

:4372:4373:4374:4375:4376:4377:4378

:4379:4380 :4381:4382 :4383:4384
:4385

:4386

:4388:4389:4390:4391:4392:4393
:4394

:4395

:4397
:4398:4399:4400:4401:4402:4403:4404:4901

:4902:4903 :4904:4914:4916
:4917 :4918

:5492 :5493 :5494 :5495

:5496

:5497

:5498
:5500

:5502

:5503

:5504 :5505 :5506

:5508 :5509 :5510

:5511

:5512 :5514 :5515:5516 :5517

:5518 :5519

:5520
:5521

:5522

:5523 :5524

:5525

:5528 :5529
:5531

:5532 :5533

:5534 :5536 :5537 :5538

:5539 :5540 :5541
:5542

:5543

:5544
:5545 :5546

:5547

:5548

:5549
:5550

:5551
:5552

:5553
:5554

:5557
:5558

:5559
:5560

:5561
:5562

:5563

:5564
:5565

:5566 :5567

:5568 :5570

:5571 :5572

:5573:5574 :5575
:5576 :5577:5578

:5579
:5580

:5581

:5582:5583

:5585

:5586:5587

:6519:6520:6521:6522:6523:6524:6525:6526:6527:6528 :6529:6530:6531:6532:6533:6534:6535:6536
:6537

:6538

:6539

:6540
:6541:6542:6543:6544:6545:6546:6547:6548:6549:6550:6551

:6552:6553:6554:6555:6556:6557:6558:6559:6560:6561 :6562:6563:6564:6565:6566:6567:6568:6569
:6570

:6571

:6572

:6573
:6574:6575:6576:6577:6578:6579:6580:6581:6582:6583:6584

:6585:6586:6587:6588:6589:6590:6591:6592:6593:6594 :6595:6596:6597:6598:6599:6600:6601:6602
:6603

:6604

:6605

:6606
:6607:6608:6609:6610:6611:6612:6613:6614:6615:6616:6617

:6621:6622:6623:6624:6625:6626:6627 :6628:6629:6630:6631:6632:6633 :6634:6635
:6636

:6637

:6638

:6639
:6640:6641:6642:6643:6644:6645:6646:6647:6648:6649:6650

:6651 :6652 :6653 :6654

:6655 :6656 :6657 :6658

:6659 :6660 :6661 :6662

:6663 :6664 :6665 :6666

:6667 :6668 :6669 :6670

:6671 :6672 :6673 :6674

:6675 :6676 :6677 :6678

:6679 :6680 :6681 :6682

:6684

:9058:9059 :9060:9061:9062

:9063:9064

:9065

:9097

:9177

:9178
:9179

:9180

:967

н1 н2 н3 н4 н5 н6 н7 н8 н9
н10

н11

н12

н13

н14

н15
н16

н17

н18

н19

н20 н21

н22н23н24

н25 н26
н27
н28н29

н30

н31

н32

н33
н34

н35 н36

н37н38

н39

н40

н41н42

н43

н44

н45 н46

н47

н48

н49н50
н51н52

н53 н54

н55

н56
н57

н58

н59

н60

н61

н62

н63
н64 н65

н66

н67

н68

н69
н70

н71

н72н73н74

н75

н76 н77

н78

н79н80

61:02:0600010

Масштаб 1:3000

Условные обозначения:

граница земельного участка

граница земельного участка, установленная при проведении кадастровых работ

граница кадастрового квартала

характерная точка границы земельного участка

характерная точка границы земельного участка, полученная при проведении кадастровых работ

кадастровый номер земельного участка:10201

номер характерной точки границы земельного участка, полученной при проведении кадастровых работн80

номер кадастрового квартала61:02:0600010